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گؤکمن تانیش، شهروند ترک، به دلایل خانوادگی به یکی از نزدیکان خود در قطار شهری تیراندازی و سپس افرادی را که

قصد کمک داشته اند هدف قرار داده است.

 

سه روز پس از حمله تروریستی به دو مسجد در نیوزیلند؛ 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از یورونیوز، پلیس شهر«اوترخت» هلند از تیراندازی در داخل یک تراموا در در ساعت ۱۰:۴۵
صبح دوشنبه در میدان «۲۴ اکتبر» خبر داد.

در جریان این حمله سه نفر کشته و ۹ نفر زخمی شدهاند. سه تن دیگر از مجروحان نیز در شرایط بحرانی به سر میبرند.

پلیس هلند در پیامی توییتری خبر ۳ کشته و ۹ زخمی این حادثه را تایید کرد.

پلیس در آخرین اطلاعرسانی خود دربارۀ یک مرد ۳۷ سالۀ متولد ترکیه هشدار داده و از ساکنان منطقه خواسته است که به او
نزدیک نشوند.

نام این مرد «گوکمن تانیش» اعلام شده است و احتمال داده میشود که با خودرو از محل گریخته باشد.

عکس منتشر شده از او، چهار دقیقه قبل از حمله توسط دوربینهای مداربستۀ تراموا گرفته شده است.

«پیتر یاپ آلبرسبرخ»رئیس مرکز ضد تروریسم هلند همچنین در پیامی توییتری اعلام کرد که این مرکز اوضاع را از نزدیک زیر
نظر دارد و در ارتباط نزدیک با مقامات محلی است. به گفتۀ او نمیتوان «انگیزه تروریستی» مهاجم یا مهاجمان این حمله را

رد کرد.

بنا بر اعلام آقای آلبرسبرخ در جریان حملۀ روز دوشنبه، صدای تیراندازی در چند نقطه شنیده شده است. مظنون این تیراندازی
همچنان متواری است و در حال حاضر ابهامات بسیاری در این پرونده وجود دارد.

در اوترخت سطح هشدارهای امنیتی به بالاترین سطح افزایش یافته و وضعیت هشدار  بر این شهر حاکم است.

بنا بر اعلام پلیس، در مراکز کلیدی از جمله در فرودگاهها نیز «وضعیت فوقالعاده» حاکم است.

درست قبل از این تیراندازی مرگبار، یک خودروی رنوی قرمز رنگ دزدیده میشود و پس از حادثه، در یکی دیگر از خیابانهای
شهر در حالی که رها شده بود، یافت میشود.

* بستگان فرد مهاجم در هلند گفتهاند که «گؤکمن تانیش» شهروند ترک، به دلایل خانوادگی به یکی از نزدیکان خود در قطار
شهری اوترخت تیراندازی کرده و پس از آن نیز افرادی را که سعی داشتهاند به قربانی کمک کنند، هدف قرار داده است.
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تیراندازی امروز در اوترخت هلند دستکم سه کشته برجای گذاشت.

هنوز غیرتروریستی بودن این حادثه از سوی مقامهای رسمی تایید نشده است.

حملۀ هلند سه روز پس از حملۀ تروریستی مرگبار  به دو مسجد در نیوزیلند روی داد که ۵۰ کشته برجای گذاشت.
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